
15. Osterhofener 100 Schuß Marathon 2018

Osterhofen 2018

Vereins-, Mannschaftswertungen

Luftgewehr Aufgelegt Mannschaft

FSG Osterhofen - 1 4.905,01
Lawrenczuk, Rudi LG-A 989,0 Ringe

Flieger , Franz LG-A 982,0 Ringe

Auer , Anna LG-A 979,0 Ringe

Auer, Erich LG-A 979,0 Ringe

Deisböck, Helmut LG-A 976,0 Ringe

Goldener Steig Tannöd - 1 4.834,02
Eibl, Max LG-A 996,0 Ringe

Karl, Reinhold LG-A 981,0 Ringe

Philipp, Erwin LG-A 958,0 Ringe

Baumann, Max LG-A 954,0 Ringe

Eder , Hans LG-A 945,0 Ringe

FSG Passau - 1 995,03
Egger, Rony LG-A 995,0 Ringe

Wildschützen Deggenau - 1 992,04
Maier, Robert LG-A 992,0 Ringe

Luftgewehr Mannschaft

Bräuschützen Emmersdorf - 1 4.771,01
Meyer, Karola 959,0 Ringe

Kagleder, Stefanie 957,0 Ringe

Sonnleitner, Christian LG 953,0 Ringe

Maier, Werner LG 952,0 Ringe

Frey, Emanuel 950,0 Ringe

Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. - 1 4.674,02
Winklhofer, Bernhard 966,0 Ringe

Hofer, Wolfgang 945,0 Ringe

Auer, Sabrina 925,0 Ringe

Scheuringer, Maria 924,0 Ringe

Unterbuchberger, Sofia 914,0 Ringe

Adlerschützen Unteriglbach - 1 4.670,03
Ofenbeck, Sabrina 955,0 Ringe

Harrer, Stefanie 954,0 Ringe

Kasper, Simon 934,0 Ringe

Fischer , Martina 921,0 Ringe

Roitner, Hartmut LG 906,0 Ringe

Donauschützen Hofkirchen - 1 4.609,04
Waas, Johannes 941,0 Ringe

Saller, Simon 938,0 Ringe

Salzberger, Hans 937,0 Ringe

Saller, Heike 906,0 Ringe

Holzbauer, Willi 887,0 Ringe

Jagabluat Heimhart - 1 4.483,05

WM-Shot29.09.2018Datum:

Seite 1 von 10

Kgl. priv. FSG Osterhofen 1425



15. Osterhofener 100 Schuß Marathon 2018

Osterhofen 2018

Schmerbeck, Jennifer 946,0 Ringe

Gehwolf, Florian 897,0 Ringe

Renner, Martina 893,0 Ringe

Müller, Fabian LG 889,0 Ringe

Renner, Rudi 858,0 Ringe

Bräuschützen Emmersdorf - 2 2.659,06
Meyer, Roland LG 940,0 Ringe

Sonnleitner , Alois 862,0 Ringe

Speckmaier, Johanna 857,0 Ringe

Kochschützen Ortenburg - 1 1.878,07
Huber, Michael 948,0 Ringe

Leitl, Franz 930,0 Ringe

Donauschützen Hofkirchen - 2 1.741,08
Unertl, Julia 872,0 Ringe

Dichtl, Isabella 869,0 Ringe

Jagabluat Heimhart - 2 1.445,09
Müller, Kornelia 801,0 Ringe

Maier, Christoph 644,0 Ringe

Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. - 2 903,010
Preuß, Patrick 903,0 Ringe

Luftpistole Mannschaft

HSG Regensburg - 1 4.544,01
Kraus, Timo 934,0 Ringe

Huber, Sabine 922,0 Ringe

Pabst, Lukas 920,0 Ringe

Niebauer, Josef 888,0 Ringe

Bäumler, Andreas 880,0 Ringe

FSG Osterhofen - 1 4.534,02
Lawrenczuk, Rudi LP 934,0 Ringe

Ottomanow, Ludwig 924,0 Ringe

Deisböck, Helmut 897,0 Ringe

Deisböck, Christian 893,0 Ringe

Barth, Sebastian 886,0 Ringe

FSG Landau - 1 4.508,03
Luderer, Werner 921,0 Ringe

Heißenhuber, Thomas 904,0 Ringe

Altmann, Willi 901,0 Ringe

Löffler, Manuel 898,0 Ringe

Mather, Kyle 884,0 Ringe

Adlerschützen Unteriglbach - 1 4.506,04
Degenhart, Stefan 930,0 Ringe

Meyer, Roland LP 914,0 Ringe

Sonnleitner, Christian LP 899,0 Ringe

Maier, Werner LP 891,0 Ringe

Huber, Ralf 872,0 Ringe
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Bayerwaldschützen Eging - 1 4.321,05
Schrenk , Horst 893,0 Ringe

Stetter, Angela 892,0 Ringe

Stedler, Walter 867,0 Ringe

Fruth, Christian 856,0 Ringe

Fruth, Beatrix 813,0 Ringe

Fröhl. Bergler Greising - 1 4.092,06
Penzkofer, Cäcilia 856,0 Ringe

Seitz, Andreas 853,0 Ringe

Mindt, Birgit 816,0 Ringe

Geiger, Tanja 796,0 Ringe

Penzkofer, Erwin 771,0 Ringe

Winzerer Schlossbergschützen - 1 2.567,07
Bodewell, Andy 885,0 Ringe

Horak, Christian 870,0 Ringe

Aigner, Markus LP 812,0 Ringe

Adlerschützen Unteriglbach - 2 2.456,08
Maier, Sandra 841,0 Ringe

Roitner, Hartmut LP 816,0 Ringe

Degenhart, Horst 799,0 Ringe

Kochschützen Ortenburg - 1 2.448,09
Leitl, Franz Josef 865,0 Ringe

Kleinschmidt, Kurt 822,0 Ringe

Wißpeintner, Friedrich 761,0 Ringe

FSG Osterhofen - 2 2.390,010
Stadler, Alfred 839,0 Ringe

Müller, Gerhard 838,0 Ringe

Boleslawsky, Louise 713,0 Ringe

Jagabluat Heimhart - 1 808,011
Müller , Fabian LP 808,0 Ringe

Bayerwaldschützen Eging - 2 775,012
Birkmann, Daniel 775,0 Ringe

HSG Regensburg - 2 764,013
Humbs, Sebastian 764,0 Ringe
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Meistbeteiligung

Meistbeteiligung der Vereine

1 Adlerschützen Unteriglbach 16
1 FSG Osterhofen 16
3 Bräuschützen Emmersdorf 8
3 Fröhl. Bergler Greising 8
3 HSG Regensburg 8
3 Jagabluat Heimhart 8
7 Donauschützen Hofkirchen 7
8 Bayerwaldschützen Eging 6
8 FSG Landau 6
8 Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 6

11 Goldener Steig Tannöd 5
11 Kochschützen Ortenburg 5
11 Sonnenwald Schöllnach 5
11 Winzerer Schlossbergschützen 5
15 FSG Passau 4
16 Wildschützen Deggenau 3
16 Wildschützen Thundorf 3
16 FSG Ering 3
16 Isargrün Goben 3
16 SSG Untergriesbach-Grub 3
16 SV Hutthurm 3
16 VS Kühbach 3
23 FSG Aidenbach 2
23 FSG Aldersbach 2
23 Kgl. priv. FSG Vilshofen 2
23 SG Gronsdorf 2
23 SG Hubertus Böhmzwiesel 2
23 SSG Lichtenfels 2
23 SV "Auerhahn" Steinberg am See 2
23 SV Tabertshausen 2
31 Bergschützen Pillham 1
31 Fuggerschützen Göttersdorf 1
31 Isarschützen Plattling 1
31 Sportschützen Tiefenbach 1
31 SV Knaufhainer Löwen e.V. 1
31 Winklerschützen Lalling 1
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Einzelauswertungen

Blattlwertung

1 Sonnleitner, Christian LG Bräuschützen Emmersdorf 1,8Schützenklasse Teiler
2 Schmerbeck, Jennifer Jagabluat Heimhart 3,0Damenklasse Teiler
3 Friedl, Hermann Wildschützen Thundorf 4,5Herren Altersklasse Teiler
4 Penzkofer, Erwin Fröhl. Bergler Greising 4,5Herren Altersklasse Teiler
5 Heißenhuber, Thomas FSG Landau 5,2Herren Altersklasse Teiler
6 Kagleder, Stefanie Bräuschützen Emmersdorf 6,3Damenklasse Teiler
7 Stetter, Angela Bayerwaldschützen Eging 6,8Damen Altersklasse Teiler
8 Hofer, Wolfgang Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 6,9Herren Altersklasse Teiler
9 Loher, Michael FSG Ering 7,9Herren Altersklasse Teiler

10 Degenhart, Stefan Adlerschützen Unteriglbach 10,1Schützenklasse Teiler
11 Huber, Sabine HSG Regensburg 10,5Damenklasse Teiler
12 Meyer, Roland LG Bräuschützen Emmersdorf 12,2Schützenklasse Teiler
13 Harrer, Stefanie Adlerschützen Unteriglbach 12,2Damenklasse Teiler
14 Unterbuchberger, Sofia Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 12,5Jugend weibl. Teiler
15 Frey, Emanuel Bräuschützen Emmersdorf 12,9Schützenklasse Teiler
16 Saller, Simon Donauschützen Hofkirchen 13,3Schützenklasse Teiler
17 Meyer, Karola Bräuschützen Emmersdorf 14,5Damenklasse Teiler
18 Luderer, Werner FSG Landau 14,9Senioren männl. Teiler
19 Kießlinger, Michael Isargrün Goben 15,6Schützenklasse Teiler
20 Adam, Patrik Isargrün Goben 15,6Schützenklasse Teiler
21 Kleinschmidt, Kurt Kochschützen Ortenburg 15,7Senioren männl. Teiler
22 Kraus, Timo HSG Regensburg 17,3Schützenklasse Teiler
23 Kasper, Simon Adlerschützen Unteriglbach 17,4Schützenklasse Teiler
24 Roitner, Hartmut LG Adlerschützen Unteriglbach 18,1Herren Altersklasse Teiler
25 Saller, Heike Donauschützen Hofkirchen 18,2Damen Altersklasse Teiler
26 Ruß, Sven SV "Auerhahn" Steinberg am See 18,3Herren Altersklasse Teiler
27 Geiger, Tanja Fröhl. Bergler Greising 18,5Damenklasse Teiler
28 Huber, Elfriede LG HSG Regensburg 18,9Senioren weibl. Teiler
29 Stedler, Walter Bayerwaldschützen Eging 19,0Herren Altersklasse Teiler
30 Maier, Werner LG Bräuschützen Emmersdorf 19,3Herren Altersklasse Teiler
31 Sonnleitner, Christian LP Adlerschützen Unteriglbach 20,0Schützenklasse Teiler
32 Unertl, Julia Donauschützen Hofkirchen 20,3Damenklasse Teiler
33 Ruß, Nick SV "Auerhahn" Steinberg am See 21,1Schützenklasse Teiler
34 Waas, Johannes Donauschützen Hofkirchen 23,2Schützenklasse Teiler
35 Seitz, Andreas Fröhl. Bergler Greising 23,2Herren Altersklasse Teiler
36 Lawrenczuk, Rudi LP FSG Osterhofen 26,0Senioren männl. Teiler
37 Zellner , Ralf Sonnenwald Schöllnach 27,0Herren Altersklasse Teiler
38 Pfeiffer, Gerhard SV Tabertshausen 28,1Herren Altersklasse Teiler
39 Preuß, Patrick Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 28,4Schützenklasse Teiler
40 Leitl, Franz Josef Kochschützen Ortenburg 28,4Herren Altersklasse Teiler
41 Winklhofer, Bernhard Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 28,6Herren Altersklasse Teiler
42 Mather, Kyle FSG Landau 29,0Schützenklasse Teiler
43 Deisböck, Helmut FSG Osterhofen 29,1Herren Altersklasse Teiler
44 Ottomanow, Ludwig FSG Osterhofen 29,7Herren Altersklasse Teiler
45 Erndl, Johann Wildschützen Thundorf 30,0Senioren männl. Teiler
46 Niebauer, Josef HSG Regensburg 30,2Herren Altersklasse Teiler
47 Eder, Alois Sonnenwald Schöllnach 31,2Herren Altersklasse Teiler
48 Schrenk , Horst Bayerwaldschützen Eging 32,2Herren Altersklasse Teiler
49 Roscher, Steffen Sonnenwald Schöllnach 33,1Herren Altersklasse Teiler
50 Albertus , Hans Isarschützen Plattling 36,5Herren Altersklasse Teiler
51 Gehwolf, Florian Jagabluat Heimhart 37,1Herren Altersklasse Teiler
52 Salzberger, Hans Donauschützen Hofkirchen 37,7Herren Altersklasse Teiler
53 Auer, Sabrina Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 37,8Damenklasse Teiler
54 Habereder, Peter FSG Aidenbach 38,4Herren Altersklasse Teiler
55 Dadlhuber, Tobias Kgl. priv. FSG Vilshofen 39,6Schützenklasse Teiler
56 Scheuringer, Maria Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 40,2Damenklasse Teiler
57 Müller, Fabian LG Jagabluat Heimhart 40,7Jugend männl. Teiler
58 Ofenbeck, Sabrina Adlerschützen Unteriglbach 42,0Damenklasse Teiler
59 Horak, Christian Winzerer Schlossbergschützen 42,7Herren Altersklasse Teiler
60 Degenhart, Horst Adlerschützen Unteriglbach 43,6Senioren männl. Teiler

WM-Shot29.09.2018Datum:

Seite 5 von 10

Kgl. priv. FSG Osterhofen 1425



15. Osterhofener 100 Schuß Marathon 2018

Osterhofen 2018

61 Dichtl, Isabella Donauschützen Hofkirchen 44,3Damenklasse Teiler
62 Holzbauer, Willi Donauschützen Hofkirchen 44,5Herren Altersklasse Teiler
63 Meyer, Roland LP Adlerschützen Unteriglbach 44,8Schützenklasse Teiler
64 Renner, Martina Jagabluat Heimhart 45,6Damenklasse Teiler
65 Fritz, Thomas LG SSG Lichtenfels 45,6Herren Altersklasse Teiler
66 Heun, Dominik FSG Aidenbach 47,9Schützenklasse Teiler
67 Deisböck, Christian FSG Osterhofen 48,2Schützenklasse Teiler
68 Knapp, Georg Sonnenwald Schöllnach 48,3Senioren männl. Teiler
69 Süß, Helga Bergschützen Pillham 48,6Senioren weibl. Teiler
70 Kalz, Christian Isargrün Goben 48,9Schützenklasse Teiler
71 Barth, Sebastian FSG Osterhofen 50,6Schützenklasse Teiler
72 Zellner, Claudia Sonnenwald Schöllnach 51,3Damen Altersklasse Teiler
73 Roitner, Hartmut LP Adlerschützen Unteriglbach 51,5Herren Altersklasse Teiler
74 Schreindobler, Vera FSG Ering 52,1Damen Altersklasse Teiler
75 Fruth, Christian Bayerwaldschützen Eging 52,7Schützenklasse Teiler
76 Fischer , Martina Adlerschützen Unteriglbach 53,1Damenklasse Teiler
77 Müller , Fabian LP Jagabluat Heimhart 53,6Jugend männl. Teiler
78 Pabst, Lukas HSG Regensburg 54,4Schützenklasse Teiler
79 Leitl, Franz Kochschützen Ortenburg 56,5Schützenklasse Teiler
80 Maier, Werner LP Adlerschützen Unteriglbach 56,7Herren Altersklasse Teiler
81 Aigner, Markus LP Winzerer Schlossbergschützen 58,6Senioren männl. Teiler
82 Bäumler, Andreas HSG Regensburg 59,0Jugend männl. Teiler
83 Altmann, Willi FSG Landau 59,1Herren Altersklasse Teiler
84 Christ, Reinhold SV Tabertshausen 59,3Herren Altersklasse Teiler
85 Huber, Ralf Adlerschützen Unteriglbach 61,9Herren Altersklasse Teiler
86 Renner, Rudi Jagabluat Heimhart 63,0Herren Altersklasse Teiler
87 Falk, Maria Christine FSG Ering 64,7Damen Altersklasse Teiler
88 Müller, Gerhard FSG Osterhofen 65,3Herren Altersklasse Teiler
89 Sonnleitner , Alois Bräuschützen Emmersdorf 67,6Senioren männl. Teiler
90 Penzkofer, Cäcilia Fröhl. Bergler Greising 69,2Damen Altersklasse Teiler
91 Zinnbauer, Markus Wildschützen Thundorf 70,7Herren Altersklasse Teiler
92 Fruth, Beatrix Bayerwaldschützen Eging 70,8Damen Altersklasse Teiler
93 Bodewell, Andy Winzerer Schlossbergschützen 75,4Herren Altersklasse Teiler
94 Speckmaier, Johanna Bräuschützen Emmersdorf 75,7Damen Altersklasse Teiler
95 Mindt, Birgit Fröhl. Bergler Greising 76,7Damen Altersklasse Teiler
96 Löffler, Manuel FSG Landau 82,5Schützenklasse Teiler
97 Müller, Kornelia Jagabluat Heimhart 83,0Damen Altersklasse Teiler
98 Stadler, Alfred FSG Osterhofen 83,9Herren Altersklasse Teiler
99 Fritz, Thomas LP SSG Lichtenfels 84,4Herren Altersklasse Teiler

100 Maier, Christoph Jagabluat Heimhart 91,4Jugend männl. Teiler
101 Maier, Sandra Adlerschützen Unteriglbach 94,0Damenklasse Teiler
102 Wißpeintner, Friedrich Kochschützen Ortenburg 103,8Senioren männl. Teiler
103 Humbs, Sebastian HSG Regensburg 138,2Schützenklasse Teiler
104 Birkmann, Daniel Bayerwaldschützen Eging 160,0Schützenklasse Teiler
105 Boleslawsky, Louise FSG Osterhofen 185,5Jugend weibl. Teiler

Blattlwertung Auflage-Schützen

1 Maier, Robert LP-A Wildschützen Deggenau 0,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
2 Egger, Rony LG-A FSG Passau 0,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
3 Sageder, Gerhard LG-A Fröhl. Bergler Greising 1,5Senioren/innen Aufgelegt Teiler
4 Schlämmer, Rudolf LG-A VS Kühbach 3,4Senioren/innen Aufgelegt Teiler
5 Philipp, Erwin LG-A Goldener Steig Tannöd 4,2Senioren/innen Aufgelegt Teiler
6 Auer, Erich LG-A FSG Osterhofen 4,9Senioren/innen Aufgelegt Teiler
7 Auer , Anna LG-A FSG Osterhofen 6,2Senioren/innen Aufgelegt Teiler
8 Hoch, Hans-Peter LG-A VS Kühbach 7,1Senioren/innen Aufgelegt Teiler
9 Peter, Franz LG-A SV Hutthurm 7,3Senioren/innen Aufgelegt Teiler

10 Schlager, Regina LG-A SSG Untergriesbach-Grub 7,4Senioren/innen Aufgelegt Teiler
11 Mader, Michael LG-A Fröhl. Bergler Greising 7,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
12 Maier, Robert LG-A Wildschützen Deggenau 8,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
13 Resch, Manfred LP-A FSG Passau 8,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
14 Altenkamp, Peter LP-A SG Hubertus Böhmzwiesel 8,9Senioren/innen Aufgelegt Teiler
15 Lipp, Ludwig LG-A Wildschützen Deggenau 10,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
16 Flieger , Franz LG-A FSG Osterhofen 12,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
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17 Peter, Angela LG-A SV Hutthurm 12,5Senioren/innen Aufgelegt Teiler
18 Herz , Helmut LG-A SG Gronsdorf 13,5Senioren/innen Aufgelegt Teiler
19 Baumann, Max LG-A Goldener Steig Tannöd 14,5Senioren/innen Aufgelegt Teiler
20 Albrecht, Johann LG-A FSG Landau 14,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
21 Wichert , Jürgen LG-A Adlerschützen Unteriglbach 15,1Senioren/innen Aufgelegt Teiler
22 Kiefl , Helmut LG-A Fröhl. Bergler Greising 15,2Senioren/innen Aufgelegt Teiler
23 Schlager, Oskar LG-A SSG Untergriesbach-Grub 15,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
24 Müller, Detlef LG-A VS Kühbach 16,4Senioren/innen Aufgelegt Teiler
25 Deisböck, Helmut LG-A FSG Osterhofen 17,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
26 Aigner , Markus LG-A Winzerer Schlossbergschützen 18,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
27 Egger, Rony LP-A FSG Passau 18,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
28 Huber, Elfriede LG-A HSG Regensburg 20,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
29 Mühlig, Falko LP-A SV Knaufhainer Löwen e.V. 21,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
30 Lawrenczuk, Rudi LG-A FSG Osterhofen 21,1Senioren/innen Aufgelegt Teiler
31 Beham, Michael LG-A Fuggerschützen Göttersdorf 21,8Senioren/innen Aufgelegt Teiler
32 Eibl, Max LG-A Goldener Steig Tannöd 23,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
33 Steglich, Bernd LP-A SG Hubertus Böhmzwiesel 24,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
34 Butzenberger, Alois LG-A Kgl. priv. FSG Vilshofen 25,3Senioren/innen Aufgelegt Teiler
35 Karl, Reinhold LG-A Goldener Steig Tannöd 25,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
36 Stoiber, Angelika LP-A Winklerschützen Lalling 25,8Senioren/innen Aufgelegt Teiler
37 Herz, Helmut LP-A SG Gronsdorf 27,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
38 Lippert, Wunibald LG-A SV Hutthurm 30,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
39 Wichert, Jürgen LP-A Adlerschützen Unteriglbach 31,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
40 Pöppl-Meyer, Andrea LG-A FSG Aldersbach 33,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
41 Resch, Manfred LG-A FSG Passau 33,7Senioren/innen Aufgelegt Teiler
42 Eder , Hans LG-A Goldener Steig Tannöd 36,0Senioren/innen Aufgelegt Teiler
43 Maidorn,  Sepp LP-A Adlerschützen Unteriglbach 38,6Senioren/innen Aufgelegt Teiler
44 Wagner, Raimund LG-A SSG Untergriesbach-Grub 39,2Senioren/innen Aufgelegt Teiler
45 Lawrenczuk , Rudi LP-A FSG Osterhofen 44,1Senioren/innen Aufgelegt Teiler
46 Meyer, Erwin LG-A FSG Aldersbach 44,8Senioren/innen Aufgelegt Teiler
47 Herböck, Werner LG-A Sportschützen Tiefenbach 50,1Senioren/innen Aufgelegt Teiler
48 Aigner, Markus LP-A Winzerer Schlossbergschützen 50,8Senioren/innen Aufgelegt Teiler

Luftpistole Jugend

1 Bäumler, Andreas HSG Regensburg 880,0Jugend männl. Ringe
2 Müller , Fabian LP Jagabluat Heimhart 808,0Jugend männl. Ringe
3 Boleslawsky, Louise FSG Osterhofen 713,0Jugend weibl. Ringe

Luftgewehr Damen

1 Meyer, Karola Bräuschützen Emmersdorf 959,0Damenklasse Ringe
2 Kagleder, Stefanie Bräuschützen Emmersdorf 957,0Damenklasse Ringe
3 Ofenbeck, Sabrina Adlerschützen Unteriglbach 955,0Damenklasse Ringe
4 Harrer, Stefanie Adlerschützen Unteriglbach 954,0Damenklasse Ringe
5 Schmerbeck, Jennifer Jagabluat Heimhart 946,0Damenklasse Ringe
6 Auer, Sabrina Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 925,0Damenklasse Ringe
7 Scheuringer, Maria Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 924,0Damenklasse Ringe
8 Fischer , Martina Adlerschützen Unteriglbach 921,0Damenklasse Ringe
9 Renner, Martina Jagabluat Heimhart 893,0Damenklasse Ringe

10 Unertl, Julia Donauschützen Hofkirchen 872,0Damenklasse Ringe
11 Dichtl, Isabella Donauschützen Hofkirchen 869,0Damenklasse Ringe

Luftgewehr Damen Altersklasse

1 Schreindobler, Vera FSG Ering 924,0Damen Altersklasse Ringe
2 Saller, Heike Donauschützen Hofkirchen 906,0Damen Altersklasse Ringe
3 Speckmaier, Johanna Bräuschützen Emmersdorf 857,0Damen Altersklasse Ringe
4 Müller, Kornelia Jagabluat Heimhart 801,0Damen Altersklasse Ringe

Luftgewehr Herren Altersklasse

1 Winklhofer, Bernhard Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 966,0Herren Altersklasse Ringe
2 Zellner , Ralf Sonnenwald Schöllnach 961,0Herren Altersklasse Ringe
3 Maier, Werner LG Bräuschützen Emmersdorf 952,0Herren Altersklasse Ringe
4 Albertus , Hans Isarschützen Plattling 951,0Herren Altersklasse Ringe
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5 Huber, Michael Kochschützen Ortenburg 948,0Herren Altersklasse Ringe
6 Hofer, Wolfgang Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 945,0Herren Altersklasse Ringe
7 Salzberger, Hans Donauschützen Hofkirchen 937,0Herren Altersklasse Ringe
8 Loher, Michael FSG Ering 932,0Herren Altersklasse Ringe
9 Friedl, Hermann Wildschützen Thundorf 917,0Herren Altersklasse Ringe

10 Roitner, Hartmut LG Adlerschützen Unteriglbach 906,0Herren Altersklasse Ringe
11 Gehwolf, Florian Jagabluat Heimhart 897,0Herren Altersklasse Ringe
12 Holzbauer, Willi Donauschützen Hofkirchen 887,0Herren Altersklasse Ringe
13 Zinnbauer, Markus Wildschützen Thundorf 870,0Herren Altersklasse Ringe
14 Renner, Rudi Jagabluat Heimhart 858,0Herren Altersklasse Ringe
15 Fritz, Thomas LG SSG Lichtenfels 806,0Herren Altersklasse Ringe

Luftgewehr Jugend

1 Unterbuchberger, Sofia Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 914,0Jugend weibl. Ringe
2 Müller, Fabian LG Jagabluat Heimhart 889,0Jugend männl. Ringe
3 Maier, Christoph Jagabluat Heimhart 644,0Jugend männl. Ringe

Luftgewehr Schützen

1 Adam, Patrik Isargrün Goben 970,0Schützenklasse Ringe
2 Sonnleitner, Christian LG Bräuschützen Emmersdorf 953,0Schützenklasse Ringe
3 Kießlinger, Michael Isargrün Goben 953,0Schützenklasse Ringe
4 Kalz, Christian Isargrün Goben 951,0Schützenklasse Ringe
5 Frey, Emanuel Bräuschützen Emmersdorf 950,0Schützenklasse Ringe
6 Waas, Johannes Donauschützen Hofkirchen 941,0Schützenklasse Ringe
7 Meyer, Roland LG Bräuschützen Emmersdorf 940,0Schützenklasse Ringe
8 Saller, Simon Donauschützen Hofkirchen 938,0Schützenklasse Ringe
9 Kasper, Simon Adlerschützen Unteriglbach 934,0Schützenklasse Ringe

10 Leitl, Franz Kochschützen Ortenburg 930,0Schützenklasse Ringe
11 Preuß, Patrick Hubertusschützen Aigen/Inn e.V. 903,0Schützenklasse Ringe

Luftgewehr Senioren

1 Huber, Elfriede LG HSG Regensburg 938,0Senioren weibl. Ringe
2 Erndl, Johann Wildschützen Thundorf 881,0Senioren männl. Ringe
3 Sonnleitner , Alois Bräuschützen Emmersdorf 862,0Senioren männl. Ringe

Luftgewehr Senioren aufgelegt

1 Hoch, Hans-Peter LG-A VS Kühbach 998,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
2 Sageder, Gerhard LG-A Fröhl. Bergler Greising 997,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
3 Schlager, Regina LG-A SSG Untergriesbach-Grub 996,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
4 Eibl, Max LG-A Goldener Steig Tannöd 996,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
5 Peter, Angela LG-A SV Hutthurm 995,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
6 Egger, Rony LG-A FSG Passau 995,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
7 Albrecht, Johann LG-A FSG Landau 994,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
8 Schlager, Oskar LG-A SSG Untergriesbach-Grub 993,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
9 Maier, Robert LG-A Wildschützen Deggenau 992,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe

10 Peter, Franz LG-A SV Hutthurm 992,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
11 Müller, Detlef LG-A VS Kühbach 992,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
12 Mader, Michael LG-A Fröhl. Bergler Greising 991,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
13 Butzenberger, Alois LG-A Kgl. priv. FSG Vilshofen 990,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
14 Lawrenczuk, Rudi LG-A FSG Osterhofen 989,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
15 Herz , Helmut LG-A SG Gronsdorf 989,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
16 Meyer, Erwin LG-A FSG Aldersbach 988,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
17 Wichert , Jürgen LG-A Adlerschützen Unteriglbach 984,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
18 Kiefl , Helmut LG-A Fröhl. Bergler Greising 983,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
19 Schlämmer, Rudolf LG-A VS Kühbach 982,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
20 Flieger , Franz LG-A FSG Osterhofen 982,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
21 Karl, Reinhold LG-A Goldener Steig Tannöd 981,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
22 Auer, Erich LG-A FSG Osterhofen 979,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
23 Auer , Anna LG-A FSG Osterhofen 979,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
24 Deisböck, Helmut LG-A FSG Osterhofen 976,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
25 Lipp, Ludwig LG-A Wildschützen Deggenau 975,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
26 Huber, Elfriede LG-A HSG Regensburg 973,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
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27 Resch, Manfred LG-A FSG Passau 972,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
28 Beham, Michael LG-A Fuggerschützen Göttersdorf 971,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
29 Aigner , Markus LG-A Winzerer Schlossbergschützen 963,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
30 Wagner, Raimund LG-A SSG Untergriesbach-Grub 958,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
31 Philipp, Erwin LG-A Goldener Steig Tannöd 958,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
32 Pöppl-Meyer, Andrea LG-A FSG Aldersbach 958,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
33 Baumann, Max LG-A Goldener Steig Tannöd 954,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
34 Herböck, Werner LG-A Sportschützen Tiefenbach 954,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
35 Eder , Hans LG-A Goldener Steig Tannöd 945,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
36 Lippert, Wunibald LG-A SV Hutthurm 943,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe

Luftpistole Damen

1 Huber, Sabine HSG Regensburg 922,0Damenklasse Ringe
2 Maier, Sandra Adlerschützen Unteriglbach 841,0Damenklasse Ringe
3 Geiger, Tanja Fröhl. Bergler Greising 796,0Damenklasse Ringe

Luftpistole Damen Altersklasse

1 Stetter, Angela Bayerwaldschützen Eging 892,0Damen Altersklasse Ringe
2 Falk, Maria Christine FSG Ering 891,0Damen Altersklasse Ringe
3 Zellner, Claudia Sonnenwald Schöllnach 865,0Damen Altersklasse Ringe
4 Penzkofer, Cäcilia Fröhl. Bergler Greising 856,0Damen Altersklasse Ringe
5 Mindt, Birgit Fröhl. Bergler Greising 816,0Damen Altersklasse Ringe
6 Fruth, Beatrix Bayerwaldschützen Eging 813,0Damen Altersklasse Ringe

Luftpistole Herren Altersklasse

1 Ottomanow, Ludwig FSG Osterhofen 924,0Herren Altersklasse Ringe
2 Heißenhuber, Thomas FSG Landau 904,0Herren Altersklasse Ringe
3 Altmann, Willi FSG Landau 901,0Herren Altersklasse Ringe
4 Christ, Reinhold SV Tabertshausen 900,0Herren Altersklasse Ringe
5 Deisböck, Helmut FSG Osterhofen 897,0Herren Altersklasse Ringe
6 Schrenk , Horst Bayerwaldschützen Eging 893,0Herren Altersklasse Ringe
7 Maier, Werner LP Adlerschützen Unteriglbach 891,0Herren Altersklasse Ringe
8 Niebauer, Josef HSG Regensburg 888,0Herren Altersklasse Ringe
9 Bodewell, Andy Winzerer Schlossbergschützen 885,0Herren Altersklasse Ringe

10 Roscher, Steffen Sonnenwald Schöllnach 874,0Herren Altersklasse Ringe
11 Huber, Ralf Adlerschützen Unteriglbach 872,0Herren Altersklasse Ringe
12 Horak, Christian Winzerer Schlossbergschützen 870,0Herren Altersklasse Ringe
13 Eder, Alois Sonnenwald Schöllnach 869,0Herren Altersklasse Ringe
14 Ruß, Sven SV "Auerhahn" Steinberg am See 868,0Herren Altersklasse Ringe
15 Stedler, Walter Bayerwaldschützen Eging 867,0Herren Altersklasse Ringe
16 Pfeiffer, Gerhard SV Tabertshausen 867,0Herren Altersklasse Ringe
17 Leitl, Franz Josef Kochschützen Ortenburg 865,0Herren Altersklasse Ringe
18 Seitz, Andreas Fröhl. Bergler Greising 853,0Herren Altersklasse Ringe
19 Stadler, Alfred FSG Osterhofen 839,0Herren Altersklasse Ringe
20 Müller, Gerhard FSG Osterhofen 838,0Herren Altersklasse Ringe
21 Roitner, Hartmut LP Adlerschützen Unteriglbach 816,0Herren Altersklasse Ringe
22 Fritz, Thomas LP SSG Lichtenfels 813,0Herren Altersklasse Ringe
23 Habereder, Peter FSG Aidenbach 795,0Herren Altersklasse Ringe
24 Penzkofer, Erwin Fröhl. Bergler Greising 771,0Herren Altersklasse Ringe

Luftpistole Schützen

1 Kraus, Timo HSG Regensburg 934,0Schützenklasse Ringe
2 Degenhart, Stefan Adlerschützen Unteriglbach 930,0Schützenklasse Ringe
3 Ruß, Nick SV "Auerhahn" Steinberg am See 925,0Schützenklasse Ringe
4 Pabst, Lukas HSG Regensburg 920,0Schützenklasse Ringe
5 Meyer, Roland LP Adlerschützen Unteriglbach 914,0Schützenklasse Ringe
6 Sonnleitner, Christian LP Adlerschützen Unteriglbach 899,0Schützenklasse Ringe
7 Löffler, Manuel FSG Landau 898,0Schützenklasse Ringe
8 Dadlhuber, Tobias Kgl. priv. FSG Vilshofen 897,0Schützenklasse Ringe
9 Deisböck, Christian FSG Osterhofen 893,0Schützenklasse Ringe

10 Barth, Sebastian FSG Osterhofen 886,0Schützenklasse Ringe
11 Mather, Kyle FSG Landau 884,0Schützenklasse Ringe
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12 Fruth, Christian Bayerwaldschützen Eging 856,0Schützenklasse Ringe
13 Heun, Dominik FSG Aidenbach 823,0Schützenklasse Ringe
14 Birkmann, Daniel Bayerwaldschützen Eging 775,0Schützenklasse Ringe
15 Humbs, Sebastian HSG Regensburg 764,0Schützenklasse Ringe

Luftpistole Senioren

1 Lawrenczuk, Rudi LP FSG Osterhofen 934,0Senioren männl. Ringe
2 Luderer, Werner FSG Landau 921,0Senioren männl. Ringe
3 Süß, Helga Bergschützen Pillham 887,0Senioren weibl. Ringe
4 Knapp, Georg Sonnenwald Schöllnach 853,0Senioren männl. Ringe
5 Kleinschmidt, Kurt Kochschützen Ortenburg 822,0Senioren männl. Ringe
6 Aigner, Markus LP Winzerer Schlossbergschützen 812,0Senioren männl. Ringe
7 Degenhart, Horst Adlerschützen Unteriglbach 799,0Senioren männl. Ringe
8 Wißpeintner, Friedrich Kochschützen Ortenburg 761,0Senioren männl. Ringe

Luftpistole Senioren aufgelegt

1 Egger, Rony LP-A FSG Passau 979,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
2 Resch, Manfred LP-A FSG Passau 978,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
3 Mühlig, Falko LP-A SV Knaufhainer Löwen e.V. 970,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
4 Altenkamp, Peter LP-A SG Hubertus Böhmzwiesel 970,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
5 Maier, Robert LP-A Wildschützen Deggenau 967,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
6 Herz, Helmut LP-A SG Gronsdorf 964,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
7 Lawrenczuk , Rudi LP-A FSG Osterhofen 962,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
8 Stoiber, Angelika LP-A Winklerschützen Lalling 958,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
9 Steglich, Bernd LP-A SG Hubertus Böhmzwiesel 953,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe

10 Maidorn,  Sepp LP-A Adlerschützen Unteriglbach 947,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
11 Wichert, Jürgen LP-A Adlerschützen Unteriglbach 944,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
12 Aigner, Markus LP-A Winzerer Schlossbergschützen 927,0Senioren/innen Aufgelegt Ringe
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